
04032025 

Seznam zpracovatelů osobních údajů 

 

A. Subjekty, které mohou zpracovávat Vaše osobní údaje pro účely plnění smlouvy: 

− NetGenium s.r.o., sídlem Anglická 28, Praha 2, PSČ 120 00, IČ: 27092381 

− Cyber Fox, s.r.o., sídlem Milady Horákové 116/109, Praha 6 – Hradčany, PSČ 160 00, 

IČ: 25673360 

− Brighten Digital s.r.o., sídlem Rybná 716/24, Praha 1 - Staré Město, PSČ 110 00, IČ: 02785421 

− ATS Praha s.r.o., sídlem Kubánské náměstí 1391/11, Vršovice, PSČ 100 00 Praha 10, IČ: 

27635007 

− InQool a.s., sídlem Svatopetrská 35/7, Brno, PSČ 617 00, IČ: 29222389 

− AMI Praha a.s., sídlem Hanusova 826/29, Michle, 140 00 Praha 4, IČ: 25715909 

− Gleap GmbH, sídlem Dr. Walter Zumtobel Straße 2, 6850 Dornbirn, Rakouská republika, reg. 

číslo: FN 534390v  

− SAP ČR, spol. s r.o., sídlem Bucharova 2817/11, Stodůlky, 158 00 Praha 5, IČ: 49713361 

− MUNIPOLIS s.r.o., sídlem Londýnské náměstí 886/4, Štýřice, 639 00 Brno, IČ: 29198950 

− UniJobs.cz s.r.o., sídlem Kostnická 746/3, 674 01 Třebíč, IČ: 2957213 

 

B. Subjekty, které mohou zpracovávat Vaše osobní údaje pro účely poskytování poštovních služeb: 

− Pošta Partner (seznam provozovatelů Pošty Partner je k dispozici zde: 

https://www.partnercp.cz/partnerske-posty/) 

− Balíkovna (seznam externích provozovatelů Balíkovny je k dispozici zde: 

https://balikovna.cz/cs/vyhledat-balikovnu) 

− Vězeňská služba České republiky, sídlem Soudní 1672/1a, Praha 4 – Nusle, PSČ 140 00, IČ: 

00212423 

- C.S.CARGO a.s., sídlem Hradecká 1116, Valdické Předměstí, 506 01 Jičín, IČ: 64259374 

 

 

 

 

 

 

 

 

https://www.partnercp.cz/partnerske-posty/
https://balikovna.cz/cs/vyhledat-balikovnu


04032025 

 

 

C. Subjekty, které mohou zpracovávat Vaše osobní údaje pro účely ochrany majetku a právem 

chráněných zájmů správce a ochrany života a zdraví zaměstnanců a klientů: 

− Česká pošta Security, s.r.o., sídlem Politických vězňů 909/4, Praha 1, PSČ 110 00, IČ:27772683 

− ČP Guarding, s.r.o., sídlem Politických vězňů 909/4, Praha 1, PSČ 110 00, IČ:48290394 

− Bělina & Partners advokátní kancelář s.r.o., sídlem Pobřežní 370/4, Praha 8, PSČ 186 00, 

IČ:01614606 

− CRIF – Czech Credit Bureau, a.s., sídlem Štětkova 1638/18, Praha 4 – Nusle, PSČ 140 00, IČ: 

26212242 

 

D. Subjekty, které příležitostně zpracovávají Vaše osobní údaje za účelem marketingu či zlepšení 

kvality služeb: 

− NMS Market Research s.r.o., sídlem U Nikolajky 1070/13, Praha 5 - Smíchov, PSČ 150 00, 

IČ:25749315 

− Kantar, s.r.o., sídlem Klimentská 1207/10, Nové Město, Praha 1, PSČ: 110 00, IČ: 45801852 

− Data Collect s.r.o., sídlem Geologická 575/2, Hlubočepy, Praha 5, PSČ: 152 00, IČ: 27242480 

− BOOTIQ s.r.o., se sídlem Hybernská 1007/20, Nové Město, 110 00 Praha 1, IČ: 29155495 

 

E. Subjekty, které mohou zpracovávat Vaše osobní údaje pro účely realizace výběrového řízení: 

− Alma Career Czechia s.r.o., sídlem Menclova 2538/2, 180 00 Praha 8-Libeň, IČ: 26441381 

 

F. Subjekty, které příležitostně zpracovávají osobní údaje pro účely související s výkonem 

pracovněprávních povinností: 

− EUC PLS, s.r.o., sídlem Evropská 859/115, Vokovice, 160 00 Praha 6, IČ: 02808501 

− Canadian Medical s.r.o., sídlem Evropská 859/115, 160 00 Praha 6, IČ: 26775816 

− Dopravní zdravotnictví a.s., sídlem Italská 560/37, Praha 2, PSČ 121 43, IČ: 25903659 

− Československá obchodní banka, a.s. a další členové skupiny ČSOB, pro které Česká pošta 

poskytuje své služby, sídlem Radlická 333/150, Praha 5, PSČ 150 57, IČ: 00001350 

− RAUDO – výrobní družstvo invalidů, sídlem Uničovská 370/19, Šumperk, PSČ 787 01, 

IČ: 26842998 


